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Sunucu: Hocam merhabalar sizleri tanıyabilir miyiz? 

Sibel Avcı Tuğal: Merhaba ben Sibel Avcı Tuğal. 2007 yılından beri Işık Üniversitesinde 

akademisyen olarak çalışmaktayım. Şu anda Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesinde Görsel 

İletişim Tasarımı bölümünde Doçent Doktor Öğretim Üyesi olarak görev yapmaktayım. 

Sunucu: Hocam, Görsel İletişim Tasarımı bölümünde adayları neler bekliyor? 

Sibel Avcı Tuğal: Öğrencileri birçok şey bekliyor. Öğrenciler özellikle 21. yüzyılın değişen 

dinamiklerinde gerçekten önemli meslek alanlarından biri olmaya aday Görsel İletişim Tasarımı 

Bölümünün vizyonu, misyonu ve bilinciyle karşılaşacaklar. Her türlü iletişim stratejisini geliştirip 

farklı alanlarda toplumla, insanla birlikte iletişim kurabilen deneyim tasarımından fotoğrafa, film 

yapımından jenerik tasarımına, üç boyutlu tasarımdan grafik tasarıma kadar birçok alanı içinde 

barındıran heyecanlı değişik bir bölüm. Bir kere bu bölüme gelecek öğrencilerin meraklı olmaları 

gerekiyor, entelektüel düzeylerinin çok yüksek olması gerekiyor. Çünkü insana doğrudan dokunan, 

görsel iletişimin ön plana çıktığı 21. yüzyıl dinamikleriyle şekillenen bir tasarım alanı. 

Sunucu: Herkesin merak ettiği bir soru. Çizim yeteneği gerekiyor mu Hocam? 

Sibel Avcı Tuğal: Şimdi bu çok önemli bir soru, ilginç de bir soru. Çizim yeteneği hem gerekiyor 

hem gerekmiyor diyebiliriz. Dijitalin her şeyi yaratmaya çalıştığı bir ortamda elle çizimin gereksiz 

olduğu düşünülebilir, ama ben buna çok katılmıyorum. Yine de yetenek yalnızca gerekmez çalışmak 

gerekir bunun içinde. El ve beyin koordinasyonu sizi üretken kılabilir, ama buna zekâ, duygu, 

entelektüel düzey ve analitik bilinç eklendiği zaman ancak tasarım ve sanat süreci başlar. Çizim 

öğretilebilen bir şeydir. Evet, bazen gerekebilir bazen gerekmez. 

Sunucu: Peki, mezun olduktan sonra öğrencileri ne tür iş imkânları bekliyor? 

Sibel Avcı Tuğal: Görsel iletişimin gerekli olan her alanında görsel iletişim tasarımcıları iş 

yapabilirler. Akademisyen olabilirler, reklam şirketlerinde çalışabilirler, grafik tasarımcı olarak 

kendi serbest meslek alanlarında çalışabilirler. Görselin toplumla, bireyle ilişkiye girdiği her alanda 

çalışabilirler. 

Sunucu: Hocam, çok teşekkür ederiz. 

Sibel Avcı Tuğal: Ben teşekkür ederim. 
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